平成19年3月9日
お得意様各位

株式会社タテムラ
システム統轄部
TEL：042-553-5311
FAX：042-553-9901

電子申告セミナーの開催のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます 平素は格別のご支援を賜り厚く御礼。
申し上げます。

先日のアンケートでは、多数のご回答を頂きありがとうございました。

アンケート集計も考慮に入れ、電子申告のセミナーの日程を決定しました。下記の3日間の
中から会場をお選びいただき、参加人数をご記入してお申し込み下さい。

また 参加申し込みをしなかった場合でも定員に余裕があれば当日参加も可能です 事前に、 。
弊社へご連絡いただき、ご確認下さい。

なお 当日はセミナーの他 Windows Vista搭載のLXも展示していますので新機種の体験もで、 、
きます Windows Vistaにご興味がある方 プログラムや機械購入等についてご相談がある方も。 、
是非ご参加下さい。

敬具

記

（ ） （ ）開 催 日 程：4月11日 水 14：00～16：00 西武信用金庫 羽村支店 3階 会議室
（ ） （ ）4月18日 水 14：00～16：00 西武信用金庫 立川南口支店 2階 会議室
（ ） （ ）4月19日 木 14：00～16：00 西武信用金庫 中野北口支店 4階 会議室

定員50名/会場
受付開始時間：13：45～

参 加 費 用：無料

内 容：①電子申告の最新事情
②事前準備
③eｰTax利用の電子申告の流れ
④API方式の電子申告の概要
⑤質疑応答

※お得なパッケージ商品(ｲﾝﾀｰﾈｯﾄ用ﾊﾟｿｺﾝ、ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ･ICｶｰﾄﾞﾘｰﾀﾞ･講習ﾊﾟｯｸ等)
をご用意してお待ちしております。ご不明な点はお気軽にご相談下さい。

※開催場所につきましては、別紙の地図にてご確認下さい。

以上

参加申込書

参加日： 月 日 参加人数： 名

※今回のセミナーに参加できない方で、説明をご希望される場合は下記へ
○をつけてFAXにてお送り下さい。

説明を希望する：

貴 事 務 所 名

ご 住 所

電 話 番 号

E-mailアドレス

ご 担 当 者 名

お申し込みは、3/23までにFAX(042-553-9901)でお願いします。

【開催場所 地図】

4/11 西武信用金庫：羽村支店 4/18 西武信用金庫：立川南口支店
3階会議室 2階会議室

住所：羽村市羽東1丁目14番11号 住所：立川市柴崎町3丁目5番15号
T E L：042-554-4611 T E L：042-529-1311

ＪＲ青梅線 羽村駅西口下車-徒歩1分 ＪＲ中央線 立川駅南口下車-徒歩5分
多摩都市ﾓﾉﾚｰﾙ立川南口駅

4/19 西武信用金庫：中野北口支店
4階会議室

住所：中野区新井2丁目30番1号
T E L：03-3387-5161

受付開始時間：13：45～

ｾﾐﾅｰ開始時間：14：00～

もし、セミナー開催内容・場所等でご不
明な点や参加人数の変更などがございま
したら下記までご連絡下さい。

株式会社タテムラ
TEL：042-553-5311または042-553-5111

ＪＲ中央線 中野駅北口下車-徒歩10分

※各会場とも駐車場はございませんので、公共交通機関をご利用下さい。